

**Årsredovisning**  
för  
**24 7 Creating AB**  
556769-4277

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Simon Vikström, Styrelseledamot  
2024-05-24

Styrelsen för 24 7 Creating AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom marknadsföringskommunikation, marknadsundersökningar, reklam, pr, kommunikation, event, design, filmproduktion, fotografering, webbdesign, grafiska profiler och IT stöd.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget haft en längre konsultuppdrag som bidragit till ökad omsättning och förbättrad lönsamhet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 243	746	736	886
Resultat efter finansiella poster	459	-448	105	-45
Soliditet (%)	73,2	87,5	89,0	107,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 286 288	-403 194	<b>933 094</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		-403 194	403 194	<b>0</b>
Årets resultat			353 419	<b>353 419</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>483 094</b>	<b>353 419</b>	<b>886 513</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	483 095
årets vinst	353 419
	<b>836 514</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	836 514
	<b>836 514</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 243 468	745 549
Övriga rörelseintäkter		11 878	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 255 346</b>	<b>745 549</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-200 825	-271 244
Övriga externa kostnader		-277 322	-736 081
Personalkostnader	2	-306 742	-178 856
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 547	-31 144
Övriga rörelsekostnader		0	-336
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-815 436</b>	<b>-1 217 661</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>439 910</b>	<b>-472 112</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		19 266	24 025
Räntekostnader		-545	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 721</b>	<b>24 025</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>458 631</b>	<b>-448 087</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	73 471
Förändring av överavskrivningar		-5 902	8 804
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-5 902</b>	<b>82 275</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>452 729</b>	<b>-365 812</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-99 310	-37 382
<b>Årets resultat</b>		<b>353 419</b>	<b>-403 194</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

64 432

104 615

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**64 432**

**104 615**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

1

1

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

25 000

25 000

Andra långfristiga fordringar

6

313 467

287 677

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**338 468**

**312 678**

**Summa anläggningstillgångar**

**402 900**

**417 293**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

508 622

164 913

Övriga fordringar

0

227

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

26 255

61 219

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 637

13 423

**Summa kortfristiga fordringar**

**554 514**

**239 782**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

259 796

409 327

**Summa kassa och bank**

**259 796**

**409 327**

**Summa omsättningstillgångar**

**814 310**

**649 109**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 217 210**

**1 066 402**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

483 095

1 286 288

Årets resultat

353 419

-403 194

**Summa fritt eget kapital**

**836 514**

**883 094**

**Summa eget kapital**

**886 514**

**933 094**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

5 902

0

**Summa obeskattade reserver**

**5 902**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

698

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**698**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 976

25 806

Skatteskulder

98 381

29 928

Övriga skulder

165 437

54 875

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 000

22 001

**Summa kortfristiga skulder**

**324 794**

**132 610**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 217 210**

**1 066 402**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 895	49 900
Inköp	0	106 995
Försäljning	-49 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>106 995</b>	<b>156 895</b>
Ingående avskrivningar	-52 280	-21 136
Försäljningar/utrangeringar	40 264	0
Årets avskrivningar	-30 547	-31 144
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 563</b>	<b>-52 280</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 432</b>	<b>104 615</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 342	180 342
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 342</b>	<b>180 342</b>
Ingående nedskrivningar	-180 341	0
Årets nedskrivningar	0	-180 341
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-180 341</b>	<b>-180 341</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	287 676	279 027
Tillkommande fordringar	25 791	8 649
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>313 467</b>	<b>287 676</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>313 467</b>	<b>287 676</b>

Knivsta 2024-05-24

*Simon Vikström*  
Simon Vikström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

*Anne Svedare*  
Anne Svedare  
Auktoriserad revisor
